deinceps imminere poterit, advertentes
y
memoratam Ecclefiam Sanc~H

Bartholomxi, in qua Capitulum noftrum Lincolnienfe Jus Patronatiis

habere dignofcitur, cedente vel decedente Re&ore ejuidem, cum omni-
bus fuis Juribus et Pertinentiis quibuicunque ( iuadentibus Neceflitate,

Utilitate et Honeftate, concurrente ad hoc expreisa Voluntate omnium,
quorum in hac parte, de Jure, eft requirendus AiTenfus) Ecclefias noftras

Cathedrali prardi&a?, pro Sepultura Corporum, quas Canonici ejufdem

Ecclefiae refidentes illuc inferre decreverint, deputamus, concedimus

et perpetuo aiiignamus : Decernentes, ordinantes et ftatuentes ex nunc,

^a^omnesFructus etProventus ad dictam Ecclefiam,San&i Bartholoma:i,

poftquam vacare contigerit, fpectantes qualitercunque in futurum, ad
Ufus ctaliqualeAugmentumSuftentationis Puerorum Chori,Ecclcfix no-

ftras praedi&ae, per ipibs Canonicos totaliter convertantur : Salva aliqua

Portione, hujufmodi Fru&uum et Proventuum, ad Fabricam pramotatas

Ecclefia: Sancti Bartholoma:i, annuatim vel alias, cum res exegerit (pro

di&orum Canonicorum refidentium arbitrio) convertenda. In cujus rei

Teftimonium,praefensScriptum Sigilli noftri Munimine fecimuscommu-
niri. Teftibus, &.c.

cDat' tXc. tertio Nonas Maii, anno Domini millefimo

1 2 07. ducentefimo nonagefimo ieptimo, ct Pontincatus noftri dccimo ieptimo.

De
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CCCIII. Modus procedendi, in Negotio Confecrationis et ^Dedicationis

EiCclefite 'Parocbiafis, et Coemeterii ejufdem Ecclefia.

DEDTCATIO et Consecratio Ecclefise Parochialis Santti

Johannis, in Villa de Stanmore magna
y

in Comitatu Mid-
dleiexice (noviter extructa?, in Agro eidem Villx, five Oppido, con-

tiguo) una cum Ccemeterio eidem adjacente.

Juxta Villam, five Oppidum, de Stanmore magna prasdicti, pri£-

tinis temporibus, ere&a fuit Eccleiia, quas (per multas temporum Vices,

rerumque Difcrimina) integra ftetit et inconculfa ; donec, Vetuftate rui-

nosa, Hominum Incuria, de ea minime cogitantium, collapfura peni-

tus fuerit, et dirutura funditus
;
quibus Ruinis, ne inopinato laboraret,

venerabilis vir Dominus Johannes Wolstenholme, Miles (qui in

dicta Villa tantum nutritus fuit) Heroicos plane Animos geftans, atque

infpiratos de Coelo, commune hoc Religionis Difpendium privatis, fed

non minimis, redemit Expenfis ; et Ecclefiam Egregiam (quam Deo,

ejufque Divino Cultui, dicari fupplex vovit) ab antiqua Ecclefia remo-

tam, fed Oppido magis contiguam, et, in Agro Stanmorienfi, Parochia-